Amt Lebus , 3. Februar 2017
Der Amtsdirektor

Stadt Lebus
Stadtverordnetenversammlung Lebus

Bekanntmachung

GemaR der Hauptsatzung der Stadt Lebus mache ich bekannt, dass die Vorsitzende der
Stadtverordnetenversammlung Lebus die nachste Sitzung flr

Donnerstag, den 23.02.2017, um 18:30 Uhr,
Kulturhaus, Kietzer Chaussee 1, 15326 Lebus
Beratungsraum

mit folgender Tagesordnung einberufen hat:

Offentlicher Teil

1.

1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.

2.
3.
4.
5.

Zur Geschaftsordnung

Feststellung der ordnungsgemafien Ladung

Feststellung von Ausschlieungsgriinden

Feststellung der Beschlussfahigkeit

Einwendungen gegen die Niederschrift 6ffentlicher Teil vom 12.01.2017
Auswertung der Niederschrift 6ffentlicher Teil vom 12.01.2017

Information der Fachausschussvorsitzenden und von der letzten Amtsausschusssitzung
Einwohneranfragen

Beratung und Beschlussfassung zum Haushaltssicherungskonzept 2017-2020)
Beratung und Beschlussfassung zur Haushaltssatzung 2017 der Stadt Lebus
Sonstiges

Nicht 6ffentlicher Teil

6. Einwendungen gegen die Niederschrift nicht 6ffentlicher Teil vom 12.02.2017
7. Auswertung der Niederschrift nicht 6ffentlicher Teil vom 12.01.2017
8. Sonstiges

Friedemann

Amtsdirektor
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